
Main Corporatioll a.§., Bílkova B55/t9,11o oo Praha r

pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekovg7o,543 oz,Vrchlabí

email :info@herlikoviceEDEN.cz, mobil: +42a 6o8 rtr 9r9, web: www.eden-herlikovice.cz

ťToVÁNÍ
7AI<^ZKO\Iý LIST č. ot2 l zozg

r. Identifikační údaje a kontaktv ubytovatele

_ poskytovatel ubytování: Main Corporation a.s., BÍlkova B55lt9,11O oo Praha r
pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekou g7o,543 02

Vrchlabí
- rČ/OrČ: o6z46o5zlCZo6z46o5z
- statutární zástupce: Ing.Lukáš Plechaý, předseda představenstva

- osoba pověřená: Jiří Licek
_ kontakt: email : info@herlikoúceEDEN.cz, mobil: +42o 6o8 rrr 9r9
- bankovní spojení: 22gtl1,o33gl8o4o Oberbank

z. Identifikační údaje a kontakty objednavatele

_ objednavatel ubytování: Gymnázium, Střední odborná Škola a VYŠŠÍ
odborná škola, Noť Bydžov
Komenského77,5o4 or Nový Byclžov

- rČ/OrČl, 6zg9ozztlCZ6z39ozzt
_ statutární zástupce: Mgr. LukáŠ RosŮlek, ředitel
- osoba pověřená : Mgr. Petr Čermák (+4zo zzs 4zB zst)
- kontakil * 4zo 6o4875o95, mail: cermak@gnb.cz

n. Pobyt. př{iegd a o4lezd
- lokace v areálu Eden: Ubytovna B patro + apartmán

(poskgtou atel si uyhrazuj e práuo přesunout obj ednauatele
do jiného oddělení)

- datum a čas příjezdu: 1a.2.2o24
- stravovánizaéLnáz večeře
- datum a čas odjezdu: a6.2.2o24
- stravování končí: snídaně
-početnocí: 5 nocí
- počet osob: 5o+5

čas nástupu - od rr.hod
čas odjezdu - opuštění pokojů - do 1o.oo

(p o domluu ě j e možn& ítschou a zau azadel do doby o di ezdu)



Main Corporation a.s., Bílkova B55ltg,11o oo Praha r
pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekol g7o,543 o2,Vrchtabí

email :inforaheriikoviceEDEN.cz, mobil: +42o 6o8 rrr 9r9, web: www.eden-herlikovice.cz

a. Rozpis stravy

- dle přílohy č.r

- běžná strava so dětí + 5 dospělých
- vegetariánská strava
- bezlepková strava
-bezlaktózová strava
-beztvarŤ

Maximálně z dny před přiiezdem jg_tl$tne nahlásit počet osob s případnou
dietou a to na e-mail: info@herlikoviceEDEN.cz (do předmětu uvedte název
školy, termín kurzu a slovo DIETA)

5.I(alkulace ceny

- dle přílohy č.z

- závétečnévyúčtovaní dle skutečnosti poětu osob (v den příjezdu) nejdéle 5 dnů po odjezdu

_ nad z5 osob, každý 26-w člen výpravy ZDARMA (příklad: z5+r ZDARMA, 5o+2
ZDARMA,71+1ZDARMA atd.) ubytování a strava (neplatí na skipasy)

6. Doolňkové inforrnace

- stravování: probíhá v jídelně budovy Stodola, ve stylu školního stravování (strava se
vydává na tác u ýdejního okénka), snídaně 7.3o - 9.3o, obědy 12.oo - 14.oo,
večeře r8.oo - 2o.oo, snídaně (přesné místo a čas stravování se dozvíte po
příjezdu na recepci)

- pitný režim: v ceně pobytu (tekutiny vždy u každé stravy formou samoobsluhy a dále po
celou dobu pobytu v restauraci)

- vyžití: k dispozicityžárna, taneční sál, fotbalové
hřiště, hřiště na volejbal, ohniště

- služby: v areálu reňze lyží s vydaným certifikátem (seřízenivázání - nutno dodat s

lyžáky) , kompletní servis (broušení + mazánilryži)

v areálu půjčovna a servis lyží, dětský park a instruktoři lýování



Main Corporation a.s., Bílkova B55llg,11o oo Praha r

pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekol370,543 oe,Vrchlabí

email :info@herlikoviceEDEN.cz, mobil: +42o 6o8 rrr 9r9, web: www.eden-herlikovice.cz

Zapůjčení lyžíje třeba vždy DopŘEDU REzERvovAT!!

- relereační poplatky obci:
děti do r8-ti letjsou osvobozené
učitelé jsou osvobozeni - služební cesta

- platba: Platba proběhne ve dvou fázícln., 5oo/o na základě vystavené
zálohové faktury se splatností nejdéle 3o.rr.2o23.
Doúčtování lyžařského kurzu bude nejdéle 5 dnů po odjezdu na záHadě
vystavené faktury

I) při zrušení celé závazné objednávlry go. až 15. den před nástup€ffi,
v takovém případě ná|ežiposkytovateli ubytování storno poplatek ve
výši 5o% z ceny objednané služby dle přílohy č.z, vy,jma důvodů
obsažené vbodě IV) tedy opatření COVID 19

il) v případě zrušení závazné objednávlcy L4.až 8. den před nástup€ffi,
v takovém případě náleži poslgrtovateli ubytování storno poplatek ve

ýši75o/o z ceny objednané služby dle přílohy č.z, qyjma důvodů
obsažené vbodě tV,) tedy opaření COVID r9

nD vpřípadě zrušení závaznéobjednávlry 7.ažo. denpřed
nástupem,v takovém případě náleži poslgrtovateli ubytování storno p

oplatek ve výši too%o z cery objednané služby dle přílohy č.z, vyjma
důvodů obsažené v bodě tV) tedy opaření COVID r9

nD a) V případě zrušení pobytu před nástupem z důvodu COVID 19 =
zákazvfiezdu žáků na pobyty, důrazná nedoporučení vfiezdu
žálnl na pobyty ze strany státu či hygienické stanice, případně
prokazatelná karanténa (nutno písemně doložit) žáků nebo celé
třídy (ško$ nebude storrropoplatek ze strany ubytovatele
požadován!
b) Vpřípadě uzavření ubytovacíhozahzení z důvodu COVID 19

=nařízení vlády či hygienické stanice, případně prokazatelná karanténa
(nutno písemně doložit) nebude stornopoplatekze strany
ubytavatele pqžadovánt
V TAKOVÉM PŘÍPADĚ NntvlÁ OBJBDNATEL NÁROK NA
JAKOUKOLrY FINANČNÍ Čr JINOU KOMPENZACI

c) V případě, uzavření ubytovacího zaíizení z důvodu COVID rq
=nařízení vlády či hygienické stanice, případně prokazatelná karanténa
(nutno písemně doložit) již v době, kdybude objednatel ubytován,

- stornopoplatek:



MainCorporatioÍl&.§.2Bílkova855lt9,11oooPrahar
pobočka Resoň EDEN Herlíkovice, Za Řekou g7o,'4'oz,Vrchlabí

j .*ail :info@berlikoviqelEDEN.cz, mobil: +4206o8 rrr 919, web: www.eden_herlikovice,cz

bude ubytovatel požadovat POUZE ptaůy za uplynulé (případně

započaté) dny včetně stravy
ř'iŇóvtivr rŘípanĚ NEMÁ oBJEDNATEL NÁRoK NA
JAKoUKoLIv FINA}{čNí čt JINOU KOMPENZÁ:C|

}e€.}ntt; §ficlrxeelxloplatre}e. se ruetýtrrá;$*:dntlt}ivc{i, }.tfeř:í se tlpsr*ti P}árt*vat;ťl
gl}:lieť{úv*q: ffieť}&st;nq,í xea p*hyt {'t$ťq} }swtŤe předxe"rť:tellt ďtrďniit*rq'áll'í

s}egxŤ.ečlr*3§r* sn,nvn ,v cleTt trc{ *,atf,t-t}"

, Y*ú DNF 4z"44 "1,9v"} v lr, ,i řr z,eb,t:rlNp 2/ // Z,Zz

V
za Resort EDEN Herlíkovice
Jiří Licek, pověřená osoba

za,,Gy mnázium Noú Bydžo\
Mg": Lukáš Rosůlek, ředitel,\



;';il;;; --ááno"V doklad

DoDAVATEL:

Main Corporation a.s.
Bilkova 855/19
]_1000 Praha 1

íčo| 06246052 DIČz CZO6246052

Spis. zn. :

Zapsána u Městskóho soudu
V Praze v oddíIu B, 22669

Banka: Ober Bank a.s.
Č.účtu: 229LtL0339 / B040
IBAN i

sWIFT:

oDBĚRATEL r

Gymnázium, Středni odborná škola
a-Vyšší osborná škola, Nový Bydžov
Komenského 77
50401 Nový Bydžov

Ičo| 6269o22L DIč:

Dat. vystavení: 1.4,IL.2023
Dat . zdaň . plněni l L4 , Ll ,2023
Dat. splatnosti l 30 . 1"1",2023
Forma úhradyl převodní příkaz
Variabilní sym,: 22300t25
Konstantní sym. : 0308

x ÚgnaoĚ CELKEM: ==L53 373,00 Kč
provozovna:
Resort EDEN Herlikovice
Za Řekou 370
54302 Vrchlabi
+420 60B 1]_1 919
ínf oGher1 ikoviceEDEN, cz

Položka

1.platba 1yžařského kurzu

Fakturujeme Vám 1. část lyžařského

%DPH Počet TJ Poč2 Jedn. cena
včetně DPH

163 373/ 00

kurzu dle smlouvy č.Ot2/2023 ze dne 12.LL,2023

Cena celkem
Včetně DPH

]-63 373,00

Sazba DPH
10z

Kurz k datu 14 . ]_1

cena cefkem bez
DPH:
Zaokrouhlení:
Faktura celkem:

K úhradě ce}kem:

Zákfad DPH
I4a 520 | 91

.2023 1e
DPH:

částka opH
14 852|09

0 Kč/ Kč
14B 520,9]_ Kč

1-4 B52 ,0 9 Kč
0,00 Kč

163 373,00 Kč

163 373,00 Kč

VystaVI J_

Telefon:

aktura vy§tavetra informačním systémem Agnis, Ww.agnis.cz

]_0


